董事/股东权利前无法或未能达成一致意见时，最终以梅坦的意见为准，并作出一致

行动”，一致行动协议有效期为自协议生效之日起至2026年6月30日止，且如该期限届

满时发行人上市后未满36个月的，则一致行动期间自动续期到发行人上市后36个月届

满之日。

5

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其所控

制或委托的法人或者其他组织的相关情况

信息披露义务人陈凌先生是公司董事，其履职过程中不存在《公司法》第一百八

十一条规定的情形，最近3年未有证券市场不良诚信记录，不存在损害上市公司及其

他股东权益的情况。截至本报告签署日，陈凌先生在其他单位任职情况如下：

任职人员姓名 其他单位名称 在其他单位担任的职务

陈凌 常州天禄光电科技有限公司 执行董事兼总经理

陈凌 上海天禄阁科技有限公司 执行董事兼总经理

五、其他情况

信息披露义务人及其一致行动人不是失信被执行人，未被列入涉金融严重失信人

名单，不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员，

最近3年不存在证券市场不良诚信记录的情形。

6

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

因自身资金需求，信息披露义务人通过协议转让方式向上海枫池资产管理有限公

司-枫池恒丰1号私募证券投资基金转让其持有的天禄科技无限售流通股合计5,700,000

股，占天禄科技总股本的5.1669%。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人不

排除在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司股份的可能。在符合相关法律法规

的前提下，未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格执

行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、权益变动的方式

本次权益变动的方式为协议转让。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

2024年12月10日，信息披露义务人与上海枫池资产管理有限公司（代表上海枫池

资产管理有限公司-枫池恒丰1号私募证券投资基金）签订了《股份转让协议》，信息

披露义务人向上海枫池资产管理有限公司-枫池恒丰1号私募证券投资基金转让其所持

天禄科技5,700,000股无限售流通股股份（占上市公司总股本的5.1669%）。

在本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人具体持股变化情况如下

表：

股东及其一致

行动人名称
股份性质

本次转让完成前 本次转让完成后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

陈凌

合计持有股份  23,032,193  20.8779% 17,332,193 15.7111%

其中：无限售条

件股份
 5,758,048  5.2195%  58,048  0.0526%

有限售条件股份  17,274,145  15.6585%  17,274,145  15.6585%

梅坦

合计持有股份  28,360,341  25.7077%   28,360,341  25.7077%

其中：无限售条

件股份
 5,299,082  4.8034%  5,299,082  4.8034%

有限售条件股份  23,061,259  20.9043%  23,061,259  20.9043%

合计

合计持有股份  51,392,534  46.5856% 45,692,534 41.4188%

其中：无限售条

件股份
 11,057,130  10.0229%  5,357,130  4.8561%

有限售条件股份  40,335,404  36.5627%  40,335,404  36.5627%

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）《股份转让协议》

1、协议主体及签署时间

甲方：上海枫池资产管理有限公司（代表上海枫池资产管理有限公司-枫池恒丰1

号私募证券投资基金）

乙方：陈凌

签署时间：2024年12月10日

2、转让股份的数量、比例

8

乙方依协议之约定将其所持有的上市公司合计5,700,000股人民币普通股股份（占

上市公司总股本的5.1669%）协议转让予甲方，甲方依协议之约定受让乙方持有的标

的股份。

3、股份转让价款及支付方式

（1）股份转让价款

双方同意，本次标的股份转让价款以协议签署日前一交易日上市公司股价收盘价

的80%计算，转让单价为17.46元/股，共计股份转让价款为人民币99,522,000元（大

写：玖仟玖佰伍拾贰万贰仟圆），甲方以现金方式支付至乙方书面指定的银行账户。

双方同意，如协议签订后至全部标的股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理完成过户登记手续期间：

①上市公司发生送股、资本公积转增股本等除权事项的，协议约定的股份转让价

款总额不发生变化，协议约定的标的股份数量调整为除权后的股份数量（调整后股份

数量=原标的股份数量×（1+每股送红股或转增股本数）），每股价格相应调整（调

整后的每股价格=原股份转让价款÷调整后股份数量）。

②上市公司发生派发现金股利之除息事项的，如乙方取得了上市公司的现金分